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Organizzata da:

Impianto: Palestra Provinciale Via per. SanMarco - Morbegno (SO)
Data svolgimento: 8 Aprile 2018
Disciplina: Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 7:30
RIUNIONE DI GIURIA: 8:00
CONTROLLO TESSERE A1 A2: 8:00
INIZIO GARA: 9:00

LD - A1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 764 TROMBIN FRANCESCA X

2 76 MARZORATI ANNA X

3 2528 SFONDRINI GIULIA X

4 76 TAGLIABUE SOFIA X

5 1190 DELLANOCE MATILDE X

6 1190 FABIANO VALENTINA X

7 2349 GUFFANTI SARA X

8 764 LIARDO NOEMI X

9 76 ROSSI SILVIA X

10 486 STOCCO CATERINA X

11 764 TROMBIN FRANCESCA X

12 76 MARZORATI ANNA X

13 2528 SFONDRINI GIULIA X

14 76 TAGLIABUE SOFIA X

15 1190 DELLANOCE MATILDE X

16 1190 FABIANO VALENTINA X

17 2349 GUFFANTI SARA X

18 764 LIARDO NOEMI X

19 76 ROSSI SILVIA X

20 486 STOCCO CATERINA X

INIZIO ORE: 9:35
LD - A2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2349 PEDRAZZINI MIA X

2 2349 VITARI ELISA X

3 81 BRBORIC ELENA X

4 764 PINCIROLI CHIARA X

5 486 VALOTI MADDALENA X

6 2697 SCAVO REBECCA X

7 486 ALBANI SOFIA X

8 64 LOCAPUTO MELISSA X

9 764 CAPPELLOTTO CAROLINA X

10 3164 LOCATELLI ANNA X

11 486 BORONI VICTORIA X

12 2697 COLOMBO CECILIA MARIA X

13 64 FRIGERIO BEATRICE X

14 1190 SCARCELLA GIORGIA X

15 2697 CAVALLI CAROLINA X

16 764 PINCIROLI NICOLETTA X

17 486 MICHELI REBECCA X

18 2820 ZAMPINI AURORA X

19 2516 CLERICI CATERINA X

20 486 GRITTI ALESSANDRA X

ORDINE DI LAVORO

ASD V.E.R.A

Campionato Individuale Silver LD - GR
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21 2584 GUSMERINI ANGELICA X

22 2349 PEDRAZZINI MIA X

23 2349 VITARI ELISA X

24 81 BRBORIC ELENA X

25 764 PINCIROLI CHIARA X

26 486 VALOTI MADDALENA X

27 2697 SCAVO REBECCA X

28 486 ALBANI SOFIA X

29 64 LOCAPUTO MELISSA X

30 764 CAPPELLOTTO CAROLINA X

31 3164 LOCATELLI ANNA X

32 486 BORONI VICTORIA X

33 2697 COLOMBO CECILIA MARIA X

34 64 FRIGERIO BEATRICE X

35 1190 SCARCELLA GIORGIA X

36 2697 CAVALLI CAROLINA X

37 764 PINCIROLI NICOLETTA X

38 486 MICHELI REBECCA X

39 2820 ZAMPINI AURORA X

40 2516 CLERICI CATERINA X

41 486 GRITTI ALESSANDRA X

42 2584 GUSMERINI ANGELICA X

PREMIAZIONE LD - A1/A2 10:50

CONTROLLO TESSERE 1°Turno: 10:10
INIZIO ORE: 11:10

LD - A3 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2391 BRUNI SOFIA X

2 1689 D'ORRIO CAMILLA SIMONA X

3 2349 SCARAVAGGI ANNA X

4 1190 ABBATANGELO ALESSIA X

5 81 BOSCHI CARLOTTA X

6 2516 DUSI ALESSANDRA X

7 1689 SARTORI VITTORIA X

8 2397 ZAMBON CHIARA X

9 1761 ROSSI SOFIA X

10 2528 PADURARIU ANA GIULIA X

11 2668 TENORE LINDA X

12 64 ESPOSITO CHIARA X

13 2397 CUCCHETTI ALESSIA X

14 2516 MONALDI REBECCA X

15 2397 D'AGOSTINI ALESSIA X

16 764 LUCCHINI AGATA X

17 2397 D'AGOSTINO MARTINA X

18 764 SARTORELLI ESTER X

19 620 TERUZZI SOFIA X

20 2391 BRUNI SOFIA X

21 1689 D'ORRIO CAMILLA SIMONA X

22 2349 SCARAVAGGI ANNA X

23 1190 ABBATANGELO ALESSIA X

24 81 BOSCHI CARLOTTA X

25 2516 DUSI ALESSANDRA X

26 1689 SARTORI VITTORIA X
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27 2397 ZAMBON CHIARA X

28 1761 ROSSI SOFIA X

29 2528 PADURARIU ANA GIULIA X

30 2668 TENORE LINDA X

31 64 ESPOSITO CHIARA X

32 2397 CUCCHETTI ALESSIA X

33 2516 MONALDI REBECCA X

34 2397 D'AGOSTINI ALESSIA X

35 764 LUCCHINI AGATA X

36 2397 D'AGOSTINO MARTINA X

37 764 SARTORELLI ESTER X

38 620 TERUZZI SOFIA X

INIZIO ORE: 12:16
LD - A3 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2820 PORETTI GIORGIA X

2 76 SALVIONI SOFIA X

3 52 BOSSI LUDOVICA X

4 2528 FAVERANI NICOLE X

5 2516 CROCE MATILDE X

6 81 SAVO VITTORIA X

7 764 CARINI AURORA X

8 357 FOSSATI ALICE X

9 44 FRUSTILLO ANNA X

10 1689 CARACUIANU BEATRICIE X

11 2397 GOXHA DANIELA X

12 357 GARDENGHI SOFIA X

13 2516 CELLA HANA X

14 2528 FRASCHINI CLAUDIA X

15 44 DE PETRA ELISA X

16 486 SERRA SOPHIE X

17 764 CROCE SOFIA X

18 2668 PAROLINI GIULIA X

19 620 BELTRAME ARIANNA X

20 2820 PORETTI GIORGIA X

21 76 SALVIONI SOFIA X

22 52 BOSSI LUDOVICA X

23 2528 FAVERANI NICOLE X

24 2516 CROCE MATILDE X

25 81 SAVO VITTORIA X

26 764 CARINI AURORA X

27 357 FOSSATI ALICE X

28 44 FRUSTILLO ANNA X

29 1689 CARACUIANU BEATRICIE X

30 2397 GOXHA DANIELA X

31 357 GARDENGHI SOFIA X

32 2516 CELLA HANA X

33 2528 FRASCHINI CLAUDIA X

34 44 DE PETRA ELISA X

35 486 SERRA SOPHIE X

36 764 CROCE SOFIA X

37 2668 PAROLINI GIULIA X

38 620 BELTRAME ARIANNA X
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PREMIAZIONE LD - A3 13:25

CONTROLLO TESSERE 1° Turno: 12:45
INIZIO ORE: 13:45

LD - A4 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 81 CADORE NASTIA X

2 81 SUTTIL ASIA X

3 2349 GUFFANTI ANNA X

4 52 CASO SOFIA X

5 2668 ALBANESE GIULIA X

6 620 NAUMCHUK ALEXANDRA X

7 81 MASTANTUONO GAIA X

8 2584 LANZIANI CAROLINA MARIA X

9 2397 MACCHI PETRA X

10 357 PIAZZESE CHIARA X

11 52 ARAPI KRISTINA X

12 76 KOTISSOVA SOFIA X

13 1190 POMPEO ALICE X

14 81 CADORE NASTIA X

15 81 SUTTIL ASIA X

16 2349 GUFFANTI ANNA X

17 52 CASO SOFIA X

18 2668 ALBANESE GIULIA X

19 620 NAUMCHUK ALEXANDRA X

20 81 MASTANTUONO GAIA X

21 2584 LANZIANI CAROLINA MARIA X

22 2397 MACCHI PETRA X

23 357 PIAZZESE CHIARA X

24 52 ARAPI KRISTINA X

25 76 KOTISSOVA SOFIA X

26 1190 POMPEO ALICE X

CONTROLLO TESSERE 2° Turno: 13:30
INIZIO ORE: 14:30

LD - A4 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1689 SPEZIALI ALESSIA X

2 2745 RAVASI STELLA KIRBY X

3 2745 GRECO ISABEL X

4 357 BIZZARRI EMMA X

5 2584 REDAELLI MARTINA X

6 2745 CASTIGLIONI LISA X

7 2820 ZAMPINI AGATA X

8 357 PERICO GINEVRA X

9 2391 CASELLA GIADA X

10 2397 MONETTI MELISSA X

11 64 CRISPINO ALESSIA X

12 1190 GUARNIERI ELENA X

13 764 MESSINA REBECCA X

14 1689 SPEZIALI ALESSIA X

15 2745 RAVASI STELLA KIRBY X

16 2745 GRECO ISABEL X

17 357 BIZZARRI EMMA X

18 2584 REDAELLI MARTINA X
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19 2745 CASTIGLIONI LISA X

20 2820 ZAMPINI AGATA X

21 357 PERICO GINEVRA X

22 2391 CASELLA GIADA X

23 2397 MONETTI MELISSA X

24 64 CRISPINO ALESSIA X

25 1190 GUARNIERI ELENA X

26 764 MESSINA REBECCA X

PREMIAZIONE LD - A4 15:15

CONTROLLO TESSERE: 14:35
INIZIO ORE: 15:35

LD - J1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2820 COLOMBO LAURA X

2 64 GERTHOUX VIOLA X

3 2745 GONZAGA IRENE X

4 357 FERRATO ALICE X

5 64 MARIANI NOEMI X

6 668 SCALISI SARA X

7 3164 RUDI CAMILLA X

8 2349 PARATI IRENE X

9 2820 BELLACCI SERENA X

10 2872 BENELLI FRANCESCA X

11 668 PERISSINOTTO ALICE X

12 2820 SELVAGGINI SOFIA TEA X

13 2349 BELLI ONDINA X

14 2584 SCARAMELLA ARIANNA X

15 2349 TALENTI GIORGIA X

16 2528 GALLI LETIZIA X

17 764 ZIGGIOTTO SOFIA X

18 64 TORCELLI VIOLA X

19 2584 BARRI ALICE X

20 1689 CERA NICOLE X

21 668 BALLABIO GIULIA X

22 2820 COLOMBO LAURA X

23 64 GERTHOUX VIOLA X

24 2745 GONZAGA IRENE X

25 357 FERRATO ALICE X

26 64 MARIANI NOEMI X

27 668 SCALISI SARA X

28 3164 RUDI CAMILLA X

29 2349 PARATI IRENE X

30 2820 BELLACCI SERENA X

31 2872 BENELLI FRANCESCA X

32 668 PERISSINOTTO ALICE X

33 2820 SELVAGGINI SOFIA TEA X

34 2349 BELLI ONDINA X

35 2584 SCARAMELLA ARIANNA X

36 2349 TALENTI GIORGIA X

37 2528 GALLI LETIZIA X

38 764 ZIGGIOTTO SOFIA X

39 64 TORCELLI VIOLA X

40 2584 BARRI ALICE X
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41 1689 CERA NICOLE X

42 668 BALLABIO GIULIA X

PREMIAZIONE LD - J1 16:50

CONTROLLO TESSERE: 16:10
INIZIO ORE: 17:10

LD - J2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1761 CARUSO GAIA X

2 2820 GAMBINO GIULIA X

3 764 ALMASIO NADINE X

4 44 ROMANO GIULIA X

5 357 TURRI ELISA X

6 2391 D'ANDREA GIULIA X

7 764 BETTO MARTINA X

8 2584 GANDOLI LIDIA X

9 52 BERTONI SVEVA X

10 81 LOSAPIO MARTINA X

11 64 MACCAGNI SOFIA X

12 1190 BARSANTI ADELE X

13 2745 PAOLINI EMMA X

14 1761 CARUSO GAIA X

15 2820 GAMBINO GIULIA X

16 764 ALMASIO NADINE X

17 44 ROMANO GIULIA X

18 357 TURRI ELISA X

19 2391 D'ANDREA GIULIA X

20 764 BETTO MARTINA X

21 2584 GANDOLI LIDIA X

22 52 BERTONI SVEVA X

23 81 LOSAPIO MARTINA X

24 64 MACCAGNI SOFIA X

25 1190 BARSANTI ADELE X

26 2745 PAOLINI EMMA X

PREMIAZIONE LD - J2 17:55

CONTROLLO TESSERE: 17:15
INIZIO ORE: 18:15

LD - J3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2745 MAGNANI GRETA X

2 1190 SEMYANINOVA KATARINA X

3 668 ANDREOTTI ILARIA X

4 2820 ZAMPINI ANITA X

5 64 BRUZZANO DENISE STELLA X

6 2745 MAGNANI GRETA X

7 1190 SEMYANINOVA KATARINA X

8 668 ANDREOTTI ILARIA X

9 2820 ZAMPINI ANITA X

8 64 BRUZZANO DENISE STELLA X

INIZIO ORE: 18:32
LD - S1 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2349 NICASTRO REBECCA X

2 52 CARABELLI CRISTINA X
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3 64 TONELLO ARIANNA X

4 2349 BONELLI MICHELA X

5 506 GIUDICI LISA X

6 44 SUTERA ALICE X

7 44 COLONNA FEDERICA X

8 2391 IENCO REBECCA X

9 620 ALBERTONI ALICE X

10 2391 SAVIO BEATRICE X

11 2396 MARONI LUCIA X

12 2584 PINOLI ELEONORA X

13 2349 NICASTRO REBECCA X

14 52 CARABELLI CRISTINA X

15 64 TONELLO ARIANNA X

16 2349 BONELLI MICHELA X

17 506 GIUDICI LISA X

18 44 SUTERA ALICE X

19 44 COLONNA FEDERICA X

20 2391 IENCO REBECCA X

21 620 ALBERTONI ALICE X

22 2391 SAVIO BEATRICE X

23 2396 MARONI LUCIA X

24 2584 PINOLI ELEONORA X

PREMIAZIONE LD J3 - S1 19:15

CONTROLLO TESSERE: 18:35
INIZIO ORE: 19:35

LD - S2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 506 CAMPANELLI SILVIA X

2 506 TENTORI SILVIA X

3 668 VITELLARO CHIARA X

4 2396 BALLABIO GIORGIA X

5 52 GALLINA FRANCESCA X

6 646 PARISI SAMANTHA X

7 2396 PENNESTRI' LARA X

8 610 ZORZI SARA X

9 2396 GELOSA GLORIA X

10 52 MISTRETTA SARA X

11 506 FAZZINI DENISE X

12 506 CAMPANELLI SILVIA X

13 506 TENTORI SILVIA X

14 668 VITELLARO CHIARA X

15 2396 BALLABIO GIORGIA X

16 52 GALLINA FRANCESCA X

17 646 PARISI SAMANTHA X

18 2396 PENNESTRI' LARA X

19 610 ZORZI SARA X

20 2396 GELOSA GLORIA X

21 52 MISTRETTA SARA X

22 506 FAZZINI DENISE X

PREMIAZIONE LD - S2 20:13


